ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:             /UBND-TH

V/v triển khai thực hiện các

Nghị quyết ngày 19/02/2025

 của HĐND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 02 năm 2025

  Kính gửi:

    - Các sở, ban, ngành;

    - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

    - Các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND tỉnh.

Thực hiện các Nghị quyết được HĐND tỉnh ban hành ngày 19/02/2025

(có văn bản kèm theo), gồm:

1. Nghị quyết số 01/NQ-HĐND về việc sửa đổi, bổ sung các Nghị quyết

của HĐND tỉnh về việc thành lập, số lượng thành viên và cơ cấu thành phần các

Ban của HĐND tỉnh;

2. Nghị quyết số 02/NQ-HĐND về việc xác nhận kết quả miễn nhiệm

chức danh Trưởng Ban, Phó Trưởng Ban của HĐND tỉnh Đắk Lắk khóa X,

nhiệm kỳ 2021-2026;

3. Nghị quyết số 04/NQ-HĐND về việc thành lập Sở Nội vụ tỉnh Đắk Lắk;

4. Nghị quyết số 05/NQ-HĐND về việc thành lập Sở Tài chính tỉnh Đắk Lắk;

5. Nghị quyết số 06/NQ-HĐND về việc thành lập Sở Xây dựng tỉnh Đắk Lắk;

6.Nghị quyết số 07/NQ-HĐND về việc thành lập Sở Khoa học và Công

nghệ tỉnh Đắk Lắk;

7. Nghị quyết số 08/NQ-HĐND về việc thành lập Sở Nông nghiệp và Môi

trường tỉnh Đắk Lắk;

8. Nghị quyết số 09/NQ-HĐND về việc thành lập Sở Dân tộc và Tôn giáo

tỉnh Đắk Lắk;

9. Nghị quyết số 10/NQ-HĐND về việc giải thể Sở Ngoại vụ tỉnh Đắk Lăk.

UBND tỉnh triển khai nội dung các Nghị quyết nêu trên đến các cơ quan,

đơn vị, địa phương được biết và triển khai thực hiện theo thẩm quyền và quy

định của pháp luật.

Nhận được Công văn này, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Các Phòng, Trung tâm thuộc VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TH (T.Ch 06b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Ngọc Thượng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-23T14:07:43+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Đoàn Ngọc Thượng<thuongdn@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T07:57:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T07:59:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T08:01:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!